Memerintahkan kepada Pemohon untuk melaporkan perubahan identitas 

pemohon pada kantor Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

Kabupaten Takalar untuk dicatat dalam catatan yang diperuntukkan 

untuk itu. 

d. Membebankan biaya permohonan ini kepada pemohon sejumlah 

Rp.103.000,00 (Seratus tiga ribu rupiah).  

2. Bahwa putusan tersebut menjadi dasar segala sesuatu penerbitan produk 

hukum yang berkaitan dengannya sebagai bentuk kepatuhan hukum calon 

Bupati Takalar nomor urut 01, maka seharusya Komisi Pemilhan Umum 

(KPU) Kabupaten Takalar Provinsi Sulawesi Selatan, menjadikan putusan